
2024年6月24日

「石川県能登半島地震の被災地ボランティア活動」に参加

石川県能登半島地震の復興支援として、
2024年5月24日に岡本無線電機株式会社の社員5名が
石川県能登町の被災地ボランティアに参加いたしました。
メンバーは被災された方々のご自宅に伺い、壊れた家具や家電製品、瓦などの
災害被害品の片付け・運搬などを行いました。
メンバーからは、
「まだまだ復興が進んでいないこと、もっと人手が必要なことを知りました」
「ボランティア活動に対し被災された方から感謝のお言葉をいただき嬉しかった」
などの声がございました。

当社として、今回初めてのボランティア活動でしたが、
この経験をBCM（事業継続マネジメント）に活かしていくと共に、
今後も様々な形でSDGｓの活動に取り組んで参ります。
被災された皆様には、一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。

【能登町災害ボランティアセンター】 【ボランティア参加メンバー】 【SDGsへの取り組み】

※撮影・掲載許可を頂いております。


